PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338:  Centro - CEP 85.485-000 — CNN:78.121.936.'0001-68
Telefone: 45- 3235-1212

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 2  039/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA VERIFICAÇÃO
DÁ' BANCA ppp APÓS RECURSOS, DO EDITAL

DE ÁBERTÚRA N° 001/2023 PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DE

TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso

Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de

cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração

pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;

Considerando o Edital n 9  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do

Paraná, publicado no dia 27/06/2023;

Considerando o Edital n 2  038/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado

preliminar PPP, publicado no dia 08/11/2023;

TORNA PÚBLICO

Art. 1 9  - O resultado da verificação da banca PPP após recursos, conforme Edital de

Abertura do Concurso Público n 2  001/2023, publicado no dia 27 de junho de 2023, nos termos
dispostos nos Anexos deste Edital.

Art. 2 9  - A relação dos candidatos que compareceram para a Banca de Verificação e

tiveram suas autodeciarações deferidas pela Comissão de Verificação Fenotípica, conforme

Edital de Abertura, adquirindo o direito à reserva de vagas, está disponível no Anexo I deste
Edital.

Art. 3 2  - A relação dos candidatos que não foram reconhecidos pela Comissão como

pessoas de cor preta ou parda, os quais concorreram na Ampla Concorrência, disponível no
Anexo II deste Edital.

Art. 42  - Os candidatos que não compareceram na Banca de Verificação, de acordo com o

item 6.3.3 do Edital de Abertura, ficam eliminados do Concurso, disponível no Anexo III deste

Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Edital n9039/2023

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°039/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA BANCA PPP APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade de provimento de cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração
pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;
Considerando o Edital n" 001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do Paraná, publicado no dia 27/06/2023;
Considerando o Edital n° 038/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado preliminar PPP, publicado no dia 08/11/2023;
TORNA PÚBLICO
Art. 1" - O resultado da verificação da banca PPP após recursos, conforme Edital de Abertura do Concurso Público if 001/2023, publicado no dia 27
de junho de 2023, nos termos dispostos nos Anexos deste Edital.
Art. 2° - A relação dos candidatos que compareceram para a Banca de Verificação e tiveram suas autodeclarações deferidas pela Comissão de
Verificação Fenotípica, conforme Edital de Abertura, adquirindo o direito à reserva de vagas, está disponível no Anexo I deste Edital.
Art. 3 0  - A relação dos candidatos que não foram reconhecidos pela Comissão como pessoas de cor preta ou parda, os quais concorreram na Ampla
Concorrência, disponível no Anexo 11 deste Edital.
Art. 40  - Os candidatos que não compareceram na Banca de Verificação, de acordo com o item 6.3.3 do Edital de Abertura, ficam eliminados do
Concurso, disponível no Anexo III deste Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

is Barras do Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS AUTODECLARAÇÕES DEFERIDAS PELA
COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO FENOTÍPICA

Inscrição Candidato Cargo

0765 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0224 SEBASTIANA DE FATIMA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1626 BRUNA PAULA CAVALHEIRO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1483 TINO ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0729 ANDRE PEDROSOMARINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1124 FABIANA CABRAL DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0005 JOSUE DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0574 MARTA DE SOUZA ROCHA WILK AG17NTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1309 AL EXSANDRA COSTA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0835 LUCAS COSTA MAIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

' 7  JUCEIA RITA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

.t 16 EDENILZA PEREIRA DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidato Cargo

1289 KALIANA FREDERICO MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1130 FELIPE OLIVEIRA GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Cargo

0478 ADRIANO CORREA GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Cargo

0865 Sil LTON P1M ENTEL GARCIA ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Cargo

0487 EDIT ELADIA SERVIAN CABRAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1070 ROZILENE FERREIRA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1591 SUELI DA ENCARNACAO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0012 ERIKA FERREIRA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscriçào Canditirdo Cargo

1239 LUCIANA MARASCHIN COZINHEIRO

Inscrição Candidato Cargo

1636 	' EABIO CARVALHO RAMOS OPERADOR DE MÁQUINAS

1357 ELI ABE DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS

0405 NATHAN LUCAS SOARES OPERADOR DE MÁQUINAS

inscrição

Candidato

Cargo

0280

JOSIANE APARECIDA OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANEXO Il - RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE NÃO FORAM RECONHECIDOS PELA COMISSÃO COMO
PESSOAS DE COR PRETA OU PARDA E QUE PASSARAM A CONCORRER NA AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Candidato Cargo

0051 MAHLA PAMELA DAS CHAGAS SMANIOTTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0622 CAROLAINE DE GOIS QUADROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

02112 LUCIELE MEDINA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0397 ADRIANA MAXIMIANO VIEIRA DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1081 SILVANO VIEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1254 KAAHLA VILELA DE FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

091-1 LEILA DE FARIAS CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0095 CLAUDETE RAMOS PIRES CORREIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0549 LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PASSOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0493 VERIDIANA LOPES FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

• oicrição Candidato Cargo
1-

22 ESTEFANY CRISTINA DE SOUZAFURLANETTO AGENTE DE SAÚDE,

0583 CECÍLIA CHAVES AGENTE DE SAÚDE

Inscrição Candidato Cargo

1569 39 YLL1AN PLANET BERNARDO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0476 NELSON RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0522 ANGELINA RODRIGIJ ES LK)NCI IOROSK I ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0963 CRISLAINE DE CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Iuscrição Candido Cargo

1157 LUIZ CARLOS GODIN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0756 ALTAIR KUHNEN STANG AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0797 ELAINE QIJEIROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0004 JOSIVAL GONCALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1578 IVANIR DOS SANTOS MOERES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

05131 EDI:MARA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(1350 I DALINA SILVA DE ALMEIDA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0160 ELLANE KUBIAK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

'2 CRISTIANE SILVA RAI:1EL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1030 MARIA DE FATIMA RODRIGUES LEMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

lascrii;no Candidato Cargo

1472 DIOGO ROCHA LOURENCI MOTORISTA I

01117 GEAN CARLOS RODRIGUES CAVALHEIRO MOTORISTA 1

1139 RODRIGO MARTINS MOTORISTA I

Inscrição Candidato Cargo

1353 APARECIDO DINIZ MA1A SOI3R161110 OPERADOR DE MÁQUINAS

1466 IIORACIO DOS SANTOS DE ALMEIDA OPERADOR DE MÁQUINAS

0245 CLAUDIO PEDRO BORGES OPERADOR DE MÁQUINAS

0947 LOCAS ALBERTON BISSOTO OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Cargo

0119 VANFSSA BEATRIZ KOZAK PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidata Carga

0013 SUELEN CRISTINA KOZAK PSICÓLOGO

'Inscrição

Candidato

Cargo

Candidato .nscrição Cargo

11395 PSICÓLOGO JOACIR DE LIMA JUNIOR

1 0065 	• 	 1LETTCIA GANI:IOLE] GRATIL

'VETERINÁRIO

ANEXO III - RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM NA BANCA DE VERIFICAÇÃO

Inscrição Candidato Carga

1452 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0325 VANESSAACCORD1 DA SELVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0376 PEDRO RENATO DE CAMPOS CONCEICAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

4369 JOCELAINE DA SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

0347 MARIA EDUARDA NEVES MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1450 ANA LUCIA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidato Cargo

0651 JUSSARA ALVES DE MIRANDA AGENTE DE SAÚDE

0495 PATRICK. OU [MOS NUNES AGENTE DE SAÚDE

Inscrição Candldaio Cargo

1480 ANDREIA KLITZKE MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0140 M I LENA POTULSKI COADAS ASSISTENTE- ADMINISTRATIVO

0595 DAVID GUILHERME DE OLIVEIRA EFISIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1564 SONIA MARA FREIMUTH RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0866 JAQUELINE DA SILVA AMADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0832 IONATITA OLIVEIRA SERVILA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0166  THOVANA DA SILVA RELUSSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

)937 IOSIANO FELIPE PACHECO DE OLIVEIRA ÁSSISTENTE ADMINISTRATIVO

1080 Et/VAI...DO ALVES DE SOUZA ASSISTF.NTE ADMINISTRATIVO

0210 RODRIGO CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0356 FELIPE ANTONIO ORCY ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0[17 ELIANE APARECI DACORREA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0969 MICHELLE MENDES BALBRNOT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1545 MARCOS ANTONIO CHAVES DOS SANTOS ASSISTF.NTF, ADMINISTRATIVO

1195 IHONNY OCINIOA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1117 ALINE KLUNK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Carga

1521 ISABÉLA LETICIA PETRY ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Cargo

0407 MYLA CRISTIA SANTOS DA SILVA MÉDICO

Inscrição Candidato Cargo

0217 MATEUS DA SILVA DALDIN OPERADOR DE MÁQUINAS

inscrição Candidato Cargo

0667 JESSICA THALYA ANTUNES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Publicado por:
Luiz Antonio Cecato Dal Magro

Código Identificador:A1CFDRBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09111/2023. Edição 2895
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.corn.br/amp/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4